
Pielikums Jūrmalas domes

2025.gada 27. februāra lēmumam Nr. 80

(protokols Nr. 2, 35. punkts).

PII Skola Kopā PII Skola Kopā PII Skola Kopā PII Skola Kopā

Izglītojamo skaits kopā uz 01.01.2025. 46 448 494 24 778 802 54 283 337 26 192 218 118 920

Nr. EKK Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro

1.

Atalgojumi 

(izņemot prēmijas un naudas balvas (EKK1148) un darbadevēja 

piešķirtos labumus un maksājumus (EKK1170))

1100 46 505,70 452 925,08 499 430,78 9 648,50 312 772,13 322 420,63 49 739,11 260 669,78 310 408,89 30 587,33 225 875,63 256 462,96 146 881,19 322 331,63 

2.

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas (EKK 1200)

(izņemot valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no 

prēmijām un naudas balvām (EKK 1148) un darba devēja 

piešķirtajiem labumiem un maksājumiem (EKK 1170))

1200 20 442,42 199 091,42 219 533,84 6 503,07 210 807,71 217 310,77 27 371,81 143 448,56 170 820,37 13 801,76 101 920,68 115 722,43 79 200,62 210 704,66 

3.

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 

braucieni (EKK 2100)

(izņemot ārvalstu mācību,

darba un dienesta komandējumus, darba braucienus (EKK 

2120))

2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.

Pakalpojumu samaksa EKK 2200 

(izņemot izdevumus par transporta pakalpojumiem EKK 2233, 

transportlīdzekļu nomu EKK 2262)               

2200 32 707,26 318 540,30 351 247,56 6 710,96 217 546,86 224 257,82 28 495,39 149 336,97 177 832,36 10 335,31 76 322,27 86 657,58 72 294,94 284 572,97 

5.

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita pamatkapitāla veidošanā, EKK 

2300 (izņemot degvielas izdevumus EKK 2322)

2300 7 426,22 130 101,74 137 527,96 1 567,48 110 144,51 111 711,99 4 598,27 54 734,73 59 333,00 1 768,78 32 159,64 33 928,42 32 238,89 176 295,70 

6. Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 2400 19,18 186,78 205,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,11 145,31 

7. Bibliotēku krājumiem 5233 681,35 6 635,76 7 317,11 126,72 4 107,71 4 234,43 240,36 1 259,64 1 500,00 157,93 1 166,23 1 324,16 587,91 12 873,73 

Kopējie pašvaldības izglītības iestāžu izdevumi: 107 782,13 1 107 481,08 1 215 263,21 24 556,71 855 378,93 879 935,64 110 444,94 609 449,67 719 894,62 56 651,09 437 444,46 494 095,55 331 364,66 1 006 924,00

*Izglītojamo skaits uz 01.01.2025. 46 448 494 24 778 802 54 283 337 26 192 218 118 920

Izmaksas vienam izglītojamam gadā: 2343,09 2472,06 1023,20 1099,46 2045,28 2153,53 2178,89 2278,36 2808,18 1094,48

Izmaksas vienam izglītojamam mēnesī: 195,26 206,00 85,27 91,62 170,44 179,46 181,57 189,86 234,01 91,21

Saskaņā ar 28.06.2016. MK noteikumiem nr.418 - izmaksas iekļautas tikai no pašvaldības budžeta (PB) finansējuma par ieprieksējo gadu (2024.gadu)

“Savstarpējie norēķini par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2025. gadā”

Jūrmalas Aspazijas pamatskola 

(PII + skola)

Jūrmalas  Kauguru vidusskola 

(PII + skola)

Jūrmalas  Mežmalas pamatskola 

(PII + skola)

Jūrmalas Vaivaru pamatskola 

(PII + skola)

Izmaksu aprēķinā par vienu izglītojamo nav iekļauti šādi izdevumi:  valsts budžeta finansējums un Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansējums, kapitālais remonts (EKK 5250), citi pakalpojumi (EKK 2270), ēdināšanas izdevumi (EKK 2363) pirmsskolas 

izglītības iestādēs, speciālās pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējās izglītības iestādēs no 5.klases, specifiskie materiāli un inventārs (EKK 2380), pārējās preces (EKK2390), budžeta iestāžu nodokļa maksājumi (EKK 2500).     

Kā arī iekļauti sekojoši attiecināmie izdevumi:

  1)Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra darbinieku, kas apkalpo izglītības iestādes (sētnieki, tehniskie strādnieki) atalgojuma izdevumi (EKK1100 un  EKK 1200) 2024.gadā (kas katrai iestādei tiek aprēķināti attiecinot  visu šo darbinieku atalgojuma izmaksas 2024.gadā pret 

visu šo darbinieku apkalpojošo ēku un teritoriju platību kopsummu, iegūstot 1m
2
 izmaksas, kas tiek reizinātas ar katras izglītības iestādes ēkas un teritorijas platības kopsummu),

2) Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldes izdevumi (kopējie izdevumi tiek sadalīti proporcionāli katras iestādes aktīvo informācijas sistēmu lietotāju skaitam, izņemot Microsoft un Doclogix licences - uz katras ietādes lietotāju skaitu)-

EKK 2210 - Ārējā interneta pakalpojumu un Datu kanāla nomai,

EKK 2250 -izdevumi par Microsoft un Doclogix licencēm, izdevumi par infrastruktūras pakalpojumiem (serveri, datu glabāšana), izdevumi par centralizētiem informācijas sitēmu pakalpojumiem (Horizon, Microstrategy, HOP).

3) Izglītības pārvaldes izdevumi par e-klasi

Nosaukums

Jūrmalas 

Ķemeru 

pamatskola

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija



Izglītojamo skaits kopā uz 01.01.2025.

Nr. EKK

1.

Atalgojumi 

(izņemot prēmijas un naudas balvas (EKK1148) un darbadevēja 

piešķirtos labumus un maksājumus (EKK1170))

1100

2.

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas (EKK 1200)

(izņemot valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no 

prēmijām un naudas balvām (EKK 1148) un darba devēja 

piešķirtajiem labumiem un maksājumiem (EKK 1170))

1200

3.

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 

braucieni (EKK 2100)

(izņemot ārvalstu mācību,

darba un dienesta komandējumus, darba braucienus (EKK 

2120))

2100

4.

Pakalpojumu samaksa EKK 2200 

(izņemot izdevumus par transporta pakalpojumiem EKK 2233, 

transportlīdzekļu nomu EKK 2262)               

2200

5.

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita pamatkapitāla veidošanā, EKK 

2300 (izņemot degvielas izdevumus EKK 2322)

2300

6. Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 2400

7. Bibliotēku krājumiem 5233

Kopējie pašvaldības izglītības iestāžu izdevumi:

*Izglītojamo skaits uz 01.01.2025.

Izmaksas vienam izglītojamam gadā:

Izmaksas vienam izglītojamam mēnesī:

“Savstarpējie norēķini par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2025. gadā”

Nosaukums

Jūrmalas 

Pumpuru 

vidusskola

Jūrmalas 

Jaundubultu 

pamatskola

Jūrmalas 

valstspilsētas 

Pumpuru 

vidusskola

Kopā: PII Kopā

446 1 186 41 436 43 80 218 198 184 139

Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro

244 686,63 232 043,34 166 793,38 75 303,60 474 140,32 17 603,95 187 202,95 247 203,04 289 527,72 593 007,42 540 607,32 576 239,29 328 905,14 

138 672,59 184 500,12 111 206,68 32 558,58 328 265,38 7 960,79 84 656,21 83 946,01 106 617,66 212 020,37 199 049,10 225 983,51 111 317,30 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

158 313,42 48 735,78 25 635,83 202 295,56 276 667,17 7 630,42 81 143,05 11 470,21 41 749,70 58 776,87 82 390,17 52 972,10 34 065,05 

69 834,65 32 906,24 9 651,28 166 014,32 208 571,84 2 138,37 22 739,77 6 724,04 5 894,57 14 967,90 15 933,28 20 730,58 61 120,82 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 248,00 0,00 3 067,57 1 109,96 4 177,53 29,06 309,00 0,00 0,00 0,00 244,00 0,00 49,58 

613 755,29 498 185,48 316 354,74 477 282,02 1 291 822,24 35 362,59 376 050,98 349 343,30 443 789,65 878 772,56 838 223,87 875 925,48 535 457,89

446 1 186 41 436 43 80 218 198 184 139

1376,13 1089,23 862,50 8124,26 5547,37 4031,07 4233,45 4760,46 3852,22

114,68 90,77 71,88 677,02 462,28 335,92 352,79 396,71 321,02

“Savstarpējie norēķini par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2025. gadā”

Jūrmalas valstspilsētas 

Pumpuru vidusskola
Jūrmalas Mākslas skola

Izmaksu aprēķinā par vienu izglītojamo nav iekļauti šādi izdevumi:  valsts budžeta finansējums un Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansējums, kapitālais remonts (EKK 5250), citi pakalpojumi (EKK 2270), ēdināšanas izdevumi (EKK 2363) pirmsskolas 

izglītības iestādēs, speciālās pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējās izglītības iestādēs no 5.klases, specifiskie materiāli un inventārs (EKK 2380), pārējās preces (EKK2390), budžeta iestāžu nodokļa maksājumi (EKK 2500).     

Kā arī iekļauti sekojoši attiecināmie izdevumi:

  1)Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra darbinieku, kas apkalpo izglītības iestādes (sētnieki, tehniskie strādnieki) atalgojuma izdevumi (EKK1100 un  EKK 1200) 2024.gadā (kas katrai iestādei tiek aprēķināti attiecinot  visu šo darbinieku atalgojuma izmaksas 2024.gadā pret 

visu šo darbinieku apkalpojošo ēku un teritoriju platību kopsummu, iegūstot 1m
2
 izmaksas, kas tiek reizinātas ar katras izglītības iestādes ēkas un teritorijas platības kopsummu),

2) Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldes izdevumi (kopējie izdevumi tiek sadalīti proporcionāli katras iestādes aktīvo informācijas sistēmu lietotāju skaitam, izņemot Microsoft un Doclogix licences - uz katras ietādes lietotāju skaitu)-

EKK 2210 - Ārējā interneta pakalpojumu un Datu kanāla nomai,

EKK 2250 -izdevumi par Microsoft un Doclogix licencēm, izdevumi par infrastruktūras pakalpojumiem (serveri, datu glabāšana), izdevumi par centralizētiem informācijas sitēmu pakalpojumiem (Horizon, Microstrategy, HOP).

3) Izglītības pārvaldes izdevumi par e-klasi

PII "Lācītis"PII "Katrīna"PII "Bitīte" PII "Namiņš"PII "Mārīte"PII "Madara"
Jūrmalas Majoru 

vidusskola



Izglītojamo skaits kopā uz 01.01.2025.

Nr. EKK

1.

Atalgojumi 

(izņemot prēmijas un naudas balvas (EKK1148) un darbadevēja 

piešķirtos labumus un maksājumus (EKK1170))

1100

2.

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas (EKK 1200)

(izņemot valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no 

prēmijām un naudas balvām (EKK 1148) un darba devēja 

piešķirtajiem labumiem un maksājumiem (EKK 1170))

1200

3.

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 

braucieni (EKK 2100)

(izņemot ārvalstu mācību,

darba un dienesta komandējumus, darba braucienus (EKK 

2120))

2100

4.

Pakalpojumu samaksa EKK 2200 

(izņemot izdevumus par transporta pakalpojumiem EKK 2233, 

transportlīdzekļu nomu EKK 2262)               

2200

5.

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita pamatkapitāla veidošanā, EKK 

2300 (izņemot degvielas izdevumus EKK 2322)

2300

6. Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 2400

7. Bibliotēku krājumiem 5233

Kopējie pašvaldības izglītības iestāžu izdevumi:

*Izglītojamo skaits uz 01.01.2025.

Izmaksas vienam izglītojamam gadā:

Izmaksas vienam izglītojamam mēnesī:

“Savstarpējie norēķini par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2025. gadā”

Nosaukums

75 220 116 51 178 181

Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro Izpilde Euro

283 073,66 550 882,10 326 864,81 168 576,88 524 500,19 429 631,83 7 622 985,38

115 910,27 211 571,13 113 080,59 82 449,37 202 084,78 161 763,54 3 390 680,51

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

23 592,36 57 577,40 34 849,07 26 146,30 53 343,14 62 351,14 2 252 270,38

31 524,31 18 121,13 10 454,04 9 646,23 21 834,84 15 951,34 1 085 085,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512,38

205,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 270,45

454 315,60 838 351,76 485 248,51 286 818,78 801 762,95 669 697,85 14 386 814,40

75 220 116 51 178 181

6057,54 3810,69 4183,18 5623,90 4504,29 3699,99

504,80 317,56 348,60 468,66 375,36 308,33

“Savstarpējie norēķini par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2025. gadā”

PII "Austras koks" PII "Taurenītis"PII "Ābelīte"                 PII "Podziņa''PII "Zvaniņš"
Izdevumi kopā pa 

EKK 
PII "Saulīte"


